
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
Κομοτηνή,      25-6-2020
Αρ. Πρωτ:          5921

Ταχ. Διεύθυνση: Παρασίου 4
Ταχ. Κώδικας: 69100 Κομοτηνή
Πληροφορίες: Κεραμάρης Κων/νος
Τηλέφωνο: 25310 / 83392
Fax: 25310 / 71479
Ε-mail: koker@damt.gov.gr

ΘΕΜΑ : Μετακίνηση υπαλλήλου 

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης
Έχοντας υπόψη:

1. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  6  του  Ν.  3852/2010,  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

(ΦΕΚ  87  Α’/07-06-2010),  με  τις  οποίες  συνίσταται  ως  ενιαία  αποκεντρωμένη 

μονάδα διοίκησης του κράτους, η Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας-Θράκης.

2. Το Π.Δ 142/27-12-2010, «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας 

- Θράκης», (ΦΕΚ 235 Α’/27-12-2010).

3. Τις  διατάξεις  του  Ν.3528/07  «Κύρωση  του  Κώδικα  Κατάστασης  Δημοσίων 

Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.»  (ΦΕΚ 26/Α/9-2-

07).

4. Την  αριθμ.  84538/22-12-2011  απόφαση  μας  με  την  οποία  ο  Στεργιόπουλος 

Γεώργιος του Ιωάννη, υπάλληλος του κλάδου ΔΕ Τεχνικών (Τεχνιτών) με Α΄ βαθμό, 

μετακινήθηκε στο Δασαρχείο Ξάνθης της Α.Δ.Μ.Θ.

Ελληνική   
 
 
 
 

mailto:koker@damt.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΦΒ7ΟΡ1Υ-8ΞΡ



5. Την από 11-5-2020 αίτηση του Γεωργίου Στεργιόπουλου του Ιωάννη με την οποία 

ζητά να μετακινηθεί από το Δασαρχείο Ξάνθης στη Διεύθυνση Δασών Ξάνθης της 

ΑΔΜΘ για τους λόγους που επικαλείται σ΄ αυτήν.

6. Το αριθμ.  1848/17-2-2020  έγγραφο  της  Δ/νσης  Δασών  Ξάνθης  σύμφωνα με  το 

οποίο προτείνετε για την στελέχωση της υπηρεσίας ο ανωτέρω υπάλληλος.

7. Τις  διατάξεις  των άρθρων 28 και 28Α του Ν. 4325/2015 (ΦΕΚ 47/Α/11-5-2015) 

καθώς και την αριθμ. 14138/17-5-2017 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών (ΦΕΚ 

250/Υ.Ο.Δ.Δ./26-5-2017)  σύμφωνα  με  την  οποία  ο  Ιωάννης  Σάββας  του 

Κωνσταντίνου  διορίστηκε  Συντονιστής  στην  Αποκεντρωμένη  Διοίκηση 

Μακεδονίας – Θράκης.

8. Την ανάγκη εύρυθμης και αποτελεσματικής λειτουργίας των υπηρεσιών του φορέα 

μας.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Μετακινούμε  τον  Στεργιόπουλο  Γεώργιο  του  Ιωάννη,  υπάλληλο  του  κλάδου  ΔΕ 

Τεχνικών (Τεχνιτών) με Α΄ βαθμό και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου 

Χρόνου,  από  το  Δασαρχείο  Ξάνθης   στη  Διεύθυνση  Δασών  Ξάνθης  της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης.

Η παρούσα ισχύει από την υπογραφή της.

          

Κοινοποίηση
1. Δασαρχείο Ξάνθης
(σε δύο αντίγραφα για την επίδοση του ενός
στον ενδιαφερόμενο με αποδεικτικό επίδοσης 
και την αποστολή του σε μας μαζί με
κοινοποίηση της ημερομηνίας αναχώρησης του).

2. Δ/νση Δασών Ξάνθης
(Να μας στείλει έκθεση ανάληψης υπηρεσίας)

3. Δ/νση Οικονομικού

4. Δ/νση Πληροφορικής
  

Εσωτερική Διανομή
1. Α.Φ. 

Ο Συντονιστής 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Μακεδονίας Θράκης

Δρ. Ιωάννης Κ. Σάββας 

ΑΔΑ: ΨΦΒ7ΟΡ1Υ-8ΞΡ


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ
	ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ 
	ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
	ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
	ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
	ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ
	Κοινοποίηση
	Εσωτερική Διανομή
	1. Α.Φ. 


		2020-06-25T10:39:31+0300
	Athens




